GIRO D'ITALIA.

tappa / étape / stage 13
Savona - Cervere
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birod'talia

18.05.2012

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE /CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

POS NUM COD. UCI
1. 125 ITA19871012
2. 189 COL19870126
3. 184 COL19871210
4, 98 USA19870808
5. 167 NED19890701
6. 54 1TA19870822
7. 3 ITA19890715
8. 39 EST19870311
9. 63 ESP19890204
10. 86 FRA19880322
11. 159 BEL19890726
12. 55 1ITA19870311
13. 176 POR19890306
14. 74 1TA19870814
15. 25 1ITA19900329
16. 16 LUX19871114
17. 53 1ITA19891117
18. 14 FRA19870623
19. 5 ITA19880128
20. 34 1ITA19870117
21. 198 AUT19891207
22. 13 FRA19870727
23. 56 ITA19900517
24. 191 ITA19870803
25. 58 ITA19880804
26. 218 AUT19870920
27. 118 LAT19870415
28. 185 GBR19890615
29. 199 AUT19881021
30. 57 1ITA19890226
31. 139 BEL19880627
32. 157 POL19900602
33. 52 1ITA19870619
34. 104 BEL19881123
35. 175 ITA19890130
36. 94 LTU19880130
37. 186 GBR19870525
38. 66 ESP19890615
39. 178 NZL19880708
40. 76 1ITA19890131
41, 135 BEL19880406
42. 83 FRA19910826
43. 208 ITA19871203
44, 217 NED19880325
45, 132 NED19880407
46. 114 NOR19870705
47. 59 ITA19880822
48. 193 GER19870423
49. 79 1ITA19890920
50. 102 AUS19890713
51. 75 ITA19890612
52. 44 USA19900627
53. 64 ESP19880830
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CONCORRENTE

CARUSO Damiano
URAN URAN Rigoberto
HENAO MONTOYA Seraio
STETINA Peter
SLAGTER Tom Jelte
BRAMBILLA Gianluca
ULISSI Diego
KANGERT Tanel
IZAGUIRRE INSAUSTI Jo
SOUPE Geoffrey
VERMOTE Julien
PIRAZZI Stefano
OLIVEIRA Nelson
RABOTTINI Matteo
FELLINE Fabio
GASTAUER Ben
BATTAGLIN Enrico
BONNAFOND Guillaume
MALORI Adriano
PONZI Simone
BRANDLE Matthias
BERARD Julien
COLBRELLI Sonny
BENEDETTI Cesare
PAGANI Angelo
DENIFL Stefan
SMUKULIS Gatis
KENNAUGH Peter
SCHORN Daniel
LOCATELLI Stefano
VANENDERT Dennis
KWIATKOWSKI Michal
MODOLO Sacha
KEUKELEIRE Jens
NIZZOLO Giacomo
NAVARDAUSKAS Ramun
STANNARD Ian
CABEDO Victor
SERGENT Jesse
FAVILLI Elia

BILLE Gaetan

DEMARE Arnaud
BOARO Manuele
KEIZER Martiin
BULGAC Brian
KRISTOFF Alexander
COLEDAN Marco
SEUBERT Timon
BALLONI Alfredo
BOBRIDGE Jack
GUARDINI Andrea
PHINNEY Tavlor
MINGUEZ AYALA Miquel

€1 mattiams a firma
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NAZ

ITA
CcoL
CcoL
USA
NED
ITA
ITA
EST
ESP
FRA
BEL
ITA
POR
ITA
ITA
LUX
ITA
FRA
ITA
ITA
AUT
FRA
ITA
ITA
ITA
AUT
LAT
GBR
AUT
ITA
BEL
POL
ITA
BEL
ITA
LTU
GBR
ESP
NZL
ITA
BEL
FRA
ITA
NED
NED
NOR
ITA
GER
ITA
AUS
ITA
USA
ESP

Percorsi Km 2181,9 alla media di 40,129 Km/h

SQUADRA

LIQ
SKY
SKY
GRM
RAB
COoG
LAM
AST
EUS
FDJ

oPQ
COoG
RNT
FAR

AND
ALM
CoG
ALM
LAM
AST
APP

ALM
CoG
APP

COoG
VCD
KAT
SKY
APP

COoG
LTB

oPQ
CoG
OGE
RNT
GRM
SKY
EUS
RNT
FAR

LTB

FDJ

SAX
VCD
LTB

KAT
CoG
APP

FAR

OGE
FAR

BMC
EUS
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LIQUIGAS - CANNONDALE
SKY PROCYCLING

SKY PROCYCLING

GARMIN - BARRACUDA
RABOBANK CYCLING TEAM
COLNAGO - CSF INOX
LAMPRE - ISD

ASTANA PRO TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI

FDJ - BIGMAT

OMEGA PHARMA - QUICKSTEP
COLNAGO - CSF INOX
RADIOSHACK - NISSAN
FARNESE VINI - SELLE ITALIA

ANDRONI GIOCATTOLI - VENEZUELA

AG2R LA MONDIALE
COLNAGO - CSF INOX

AG2R LA MONDIALE

LAMPRE - ISD

ASTANA PRO TEAM

TEAM NETAPP

AG2R LA MONDIALE
COLNAGO - CSF INOX

TEAM NETAPP

COLNAGO - CSF INOX
VACANSOLEIL - DCM PRO C.TEAM
KATUSHA TEAM

SKY PROCYCLING

TEAM NETAPP

COLNAGO - CSF INOX

LOTTO BELISOL TEAM
OMEGA PHARMA - QUICKSTEP
COLNAGO - CSF INOX

ORICA GREENEDGE
RADIOSHACK - NISSAN
GARMIN - BARRACUDA

SKY PROCYCLING

EUSKALTEL - EUSKADI
RADIOSHACK - NISSAN
FARNESE VINI - SELLE ITALIA
LOTTO BELISOL TEAM

FDJ - BIGMAT

TEAM SAXO BANK
VACANSOLEIL - DCM PRO C.TEAM
LOTTO BELISOL TEAM
KATUSHA TEAM

COLNAGO - CSF INOX

TEAM NETAPP

FARNESE VINI - SELLE ITALIA
ORICA GREENEDGE

FARNESE VINI - SELLE ITALIA
BMC RACING TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI
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TEMPO

54.22'17"
54.22'25"
54.22'42"
54.23'18"
54.23'58"
54.24'13"
54.26'02"
54.34'21"
54.35'53"
54.41'05"
54.43'09"
54.48'07"
54.50'22"
54.51'15"
54.53'05"
55.00'23"
55.01'49"
55.02'43"
55.03'13"
55.03'17"
55.07'10"
55.07'32"
55.09'21"
55.11'41"
55.12'40"
55.14'33"
55.17'53"
55.24'48"
55.27'23"
55.30'58"
55.35'36"
55.35'42"
55.38'43"
55.38'48"
55.39'07"
55.40'23"
55.44'04"
55.45'09"
55.45'45"
55.46'26"
55.48'15"
55.48'42"
55.51'17"
55.52'03"
55.56'11"
55.57'03"
56.07'46"
56.13'42"
56.16'30"
56.24'44"
56.29'29"
56.31'14"
56.41'43"

DISTACCO

0'o8"
0'25"
1'o1"
1'41"
1'56"
3'45"
12'04"
13'36"
18'48"
20'52"
25'50"
28'05"
28'58"
30'48"
38'06"
39'32"
40'26"
40'56"
41'00"
44'53"
45'15"
47'04"
49'24"
50'23"
52'16"
55'36"
1.02'31"
1.05'06"
1.08'41"
1.13'19"
1.13'25"
1.16'26"
1.16'31"
1.16'50"
1.18'06"
1.21'47"
1.22'52"
1.23'28"
1.24'09"
1.25'58"
1.26'25"
1.29'00"
1.29'46"
1.33'54"
1.34'46"
1.4529"
1.51'25"
1.54'13"
2.0227"
2.07'12"
2.08'57"
2.19'26"
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Tutto il rosa i ) dellavita
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